

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว PARA – ASPHALT CONCRETE
สาย ลบ.ถ 1 – 0050 บ้านโพหนอง – บ้านหนองกระเบื้อง
ตำบลเชียงงา อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,373,000.-บาท
(สามล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว PARA – ASPHALT CONCRETE
สาย ลบ.ถ 1 – 0050 บ้านโพหนอง – บ้านหนองกระเบื้อง
ตำบลเชียงงา อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี
ช่วงที่ 1 กม. 0 + 000 ถึงกม. 0 + 100
ช่วงที่ 2 กม. 3 + 400 ถึงกม. 3 + 646
ซ่อมโดยวิธี Pavement-Place Recycling (ทั้ง 2 ช่วง)
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
ระยะทางยาว 346 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาขององค์การ -
บริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
4. ราคากลาง ณ วันที่ 23 มิถุนายน 2560
เป็นเงิน 1,373,000.-บาท (สามล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
5. บัญชีราคากลาง
 - 5.1 แบบ пр. 4
 - 5.2 แบบ пр. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายเจริญ ร้อยแสนศึก ประธานคณะกรรมการ
 - 6.2 นายวิทยา จำปาชม กรรมการ
 - 6.3 นายเฉลิมพร แนบเนียน กรรมการ

ผลพิจารณาราคากลางค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิว PARA - ASPHALT CONCRETE

สายทาง ลบ.ถ 1-0050 บ้านโพหนอง - บ้านหนองกระเบื้อง ระยะทางตลอดสาย ยาว -

ประเภทของผิวจราจร Para - Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 ม.

สถานที่ดำเนินการ ต.เชียงงา อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี ระยะทางก่อสร้าง 0.346 กม.

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ราคางานก่อสร้าง (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,086,247.76	1.3624	1,479,903.95	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงินไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,479,903.95	
	ปรับให้เท่ากับเงินงบประมาณ			1,373,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน			

ราคาเฉลี่ย 3,968,208 บาท/กม.

ลงชื่อ



(นายเจริญ ร้อยแสนดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายวิทยา จำปาแถม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายเฉลิมพร แบนเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางผิว PARA - ASPHALT CONCRETE

สายทาง ลบ.ถ 1-0050 บ้านโพหนอง - บ้านหนองกระเบื้อง ระยะทางตลอดสาย ยาว -

ประเภทของผิวจราจร Para - Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 ม.

สถานที่ดำเนินการ ต.เชียงงา อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี ระยะทางก่อสร้าง 0.346 กม.

ช่วง กม.ที่ 0+000 ถึงกม.ที่ 0+100 ทำ Recycling

ช่วง กม.ที่ 3+400 ถึงกม.ที่ 3+646 ทำ Recycling

และ ช่วง กม.ที่ - ถึงกม.ที่ -

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ก.งานทาง					
1	งานดินคันทาง					
1.1	งานกรุยทางวางป่า	ม ²	692	3.47	2,401.24	
1.2	งานรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ม ²	-	13.41	-	
1.3	งาน Benching	ม ³	-	-	-	
1.4	งานดินตัด					
	- งานดินตัด	ม ³	-	-	-	
	- งานตัดหินผุ	ม ³	-	-	-	
1.5	งานดินถม					
	- ดินถมจากการขนส่ง	ม ³	-	-	-	
	- ดินถมจากงานดินตัด	ม ³	-	-	-	
2	งานโครงสร้าง และผิวจราจร					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ม ³	-	-	-	
2.2	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ม ³	-	-	-	ระยะขนส่งประมาณ
2.3	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ม ³	-	416.92	-	ระยะขนส่งประมาณ 63 กม.
2.4	งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ม ²	-	27.43	-	
2.5	งาน PRIME COAT (บนหินคลุกซีเมนต์)	ม ²	2,768	23.25	64,356.00	
2.6	งาน TACK COAT	ม ²	-	12.43	-	
2.7	งานผิวจราจร ชนิด PARA - AC หนา 5 ซม.	ม ²	2,076	290.14	602,330.64	
	ชนิด ...	ม ²	-	-	-	
2.8	งานไหล่ทาง ชนิด PARA - AC หนา 5 ซม.	ม ²	692	290.14	200,776.88	
	ชนิด ...	ม ²	-	-	-	
3	งาน Pavement - Place Recycling					
3.1	Pavement - Place Recycling ลึก 15 ซม.	ม ²	2,768	59.46	164,585.28	
3.2	หินคลุกปรับระดับ(หลวม) หนา 5 ซม.	ม ³	138	206.94	28,557.72	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
4	งานระบายน้ำ					
4.1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ϕ 0.40 ม.	ม.	-	531.00	-	
	ϕ 0.60 ม.	ม.	-	843.00	-	
	ϕ 0.80 ม.	ม.	-	1,314.00	-	
	ϕ 1.00 ม.	ม.	-	1,860.00	-	
4.2	งานป้องกันกัดเซาะ					
	- งาน TOP SOIL และปลูกหญ้า	ม ²	-	-	-	
	- งาน Concrete Slope Protection	ม ²	-	-	-	
5	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร					
5.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	2,260.00	-	
5.2	งานหลักกันโค้ง	หลัก	-	780.00	-	
5.3	งานป้ายจราจร แบบ น1 ป้ายโครงการ	ชุด	-	4,950.00	-	
	แบบ น2 (1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	-	15,300.00	-	
	แบบ ต เตือน	ชุด	-	3,240.00	-	
	แบบ บ1	ชุด	-	4,400.00	-	
	แบบ บ+ต	ชุด	-	5,430.00	-	
	แบบ	ชุด	-	-	-	
	งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	-	58.50	-	
	งานปรับปรุงหลักกิโลเมตร	ชุด	-	135.72	-	
	งานปรับปรุงหลักกันโค้ง	ชุด	-	135.72	-	
	GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
	TIBER BARRICADE	ม.	-	-	-	
	RUMBLE STRIP	ตร.ม.	-	400.00	-	
5.4	เครื่องหมายผิวทาง					
	- สีเทอร์โม ๗ ขาว + เหลือง	ตร.ม.	83	280.00	23,240.00	
	รวมงานทาง				1,086,247.76	
	ข. งานสะพานและท่อเหลี่ยม					
1	สะพาน คสล..1...แห่ง ความยาวรวม	ม.	-	-	-	
2	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด 1.80 x 1.80 ม.	ม.	-	-	-	
2.1	ขนาด.....x.....ม.	ม.	-	-	-	
2.2	ขนาด.....x.....ม.	ม.	-	-	-	
	รวมงานท่อและสะพาน				-	

Signature